АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2015 г. №295

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района

Курской области от 31 октября 2014 года № 818

Во изменение постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 31 октября 2014 года №818 «Об утверждении муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района  Курской области» Администрация Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Золотухинского  района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района  Курской области», утвержденную постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 31 октября 2014 года №818.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Кащавцеву Н.М.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Золотухинского района
        В.Н. Кожухов

Утверждены

постановлением Администрации
Золотухинского  района Курской области

от «23» апреля 2015 г. N 295
ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ «СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ЭФФЕКТИВНОГО И ОТВЕТСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ,

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛГОМ И ПОВЫШЕНИЯ УСТОЙЧИВОСТИ БЮДЖЕТОВ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

      1. В муниципальной  программе Золотухинского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района Курской области» (далее – Муниципальная программа):

      а) в паспорте Муниципальной программы в позиции «Объёмы бюджетных ассигнований Программы»:

      в абзаце первом цифры «46 267 291» заменить цифрами «46 070 791»;

      в абзаце втором цифры «10 854 193» заменить цифрами «10 788 693»;

      в абзаце третьем цифры «9 457 314» заменить цифрами «9 391 814»;

      в абзаце четвертом цифры «6 488 946» заменить цифрами «6 423 446»;

      в абзаце семнадцатом цифры «12 742 200» заменить цифрами «12 545 700»;

       в абзацах восемнадцатом, девятнадцатом, двадцатом цифры «2 123 700» заменить цифрами «2 058 200» соответственно.
       б) в разделе X. «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы  абзац одиннадцатый изложить в новой редакции: «Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет бюджетных средств за весь период ее реализации составляет 46 070 791 рублей, в том числе в 2015 году –10 788 693 рублей, в 2016 году –9 391 814 рублей, в 2017 году – 6 423 446 рублей, в 2018 году – 6 488 946 рублей, в 2019 году – 6 488 946 рублей, в 2020 году – 6 488 946 рублей».

       2. В Подпрограмме 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района Курской области» (далее – подпрограмма):

        а) в паспорте подпрограммы в позиции «Объёмы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

         в абзаце первом цифры «12 742 200» заменить цифрами  «12 545 700»;

         в абзаце втором, третьем и четвертом цифры «2 123 700»  заменить цифрами «2 058 200» соответственно.

       б) в разделе VIII. «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»  цифры «12 742  200» заменить цифрами «12 545 700», слова «в том числе в 2015 году - 2 123 700 рублей» заменить словами «в том числе в 2015 году - 2 058 200 рублей», слова «в 2016 году - 2 123 700 рублей» заменить словами «в 2016 году - 2 058 200 рублей», слова «в 2017 году - 2 123 700 рублей» заменить словами «в 2017 году - 2 058 200 рублей».
       3. В приложении №5 к Муниципальной программе:

       а) в позиции «Муниципальная программа Золотухинского района Курской области» в графе «2015 г.» цифры «10 854 193» заменить цифрами «10 788 693», в графе «2016г.» цифры «9 457 314» заменить цифрами «9 391 814», в графе «2017г.» цифры «6 488 946» заменить цифрами «6 423 446»;
       б) в позиции «Подпрограмма 3» в графах «2015 г.», «2016г.», «2017г.» цифры «2 123 700» заменить цифрами «2 058 200», цифры «1 775 500» заменить цифрами «1 710 000» соответственно.